
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             西北农林科技大学2020“中行杯”大学生羽毛球
混合团体赛报名表

单位（盖章）：            领队：           

教练员：                 工作人员：    （电话）

	序号
	姓名
	性别
	学号
	签名

	1
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	2
	
	
	
	 

	3
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	5
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	1
	
	女
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


备注：

1.参赛队员要求身体健康，必须亲自签名，学院盖章视为体检合格。

2.工作人员需填写电话号码。

